Pagina 1 de 2

MUNICÍPIO DE COLORADO DO
OESTE/RO

ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 27-
Y

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2025
PROCESSO LICITATÓRIO 176

No dia 13 de Outubro de 2025, no(a) MUNICÍPIO DE COLORADO DO OESTE/RO , inscrito(a) no CNPJ 04.391.512/0001-87, com sede à AV. PAULO DE ASSIS n°
4.132 CEP 76993-000 – Colorado do Oeste-RO neste ato legalmente representado por EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA, portador do CPF n° 315.***.***-** ,
RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: R & R DISTRIBUIDORA DE ELETROELETRONICOS LTDA  CNPJ: 59.565.097/0001-22

Representante: RALSON RWAN DOS SANTOS LIMA

Telefone: (69) 9330-8162

Email: rrcomercio.eletro@gmail.com

Endereço: AVENIDA CONSTITUICAO, 790 - CENTRO, Guajará-Mirim - RO - 76850-000

Item: 4 Quantidade:
83,00

Unidade:
UND

Marca: PLAXMETAL Modelo: BRIZZA
TELA

Preço Unitário: R$ 779,00 Valor Total:
R$64.657,00

Descrição: CADEIRA DE ESCRITÓRIO COM ENCOSTO EM TELA MESH 100 POLIESTER, GIRATÓRIA, ERGONÔMICA (DIRETOR), COM APOIO DE
CABEÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: 05 PÉS, RODÍZIOS EM NYLON ANTI RISCO, MATERIAL ESTRUTURA: TUBO AÇO , MATERIAL
REVESTIMENTO ASSENTO: COURO SINTÉTICO OU TECIDO RESISTENTE, MATERIAL ENCOSTO: TELA MESH , MATERIAL ASSENTO: ESPUMA
POLIURETANO INJETADO DENSIDADE MÍNIMA 45, TIPO BASE: GIRATÓRIA/REGULAGEM ALTURA PISTÃO GÁS , ENCOSTO REGULÁVEL, APOIO
BRAÇO: COM BRAÇOS REGULÁVEIS, REGULAGEM DE POSTURA, SISTEMA RELAX PRODUTO CERTIFICADO PELA ABNT NBR 13962:2018;
GARANTIA MÍNIMA DE 1 ANO

Item:
20

Quantidade:
12,00

Unidade:
UND

Marca: PHILCO Modelo: PFE52B Preço Unitário: R$ 525,00 Valor Total: R$6.300,00

Descrição: FORNO ELÉTRICO APLICAÇÃO: DOMÉSTICA, VOLTAGEM: 220 V, CAPACIDADE: 46 L, LARGURA: 49 CM, ALTURA: 40 CM, 69 6,00 UND
CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PAINEL COM VISOR ILUMINADO, AUTOLIMPANTE, ISOLAMENTO, POTÊNCIA: 1.750 W, COR: BRANCO,
PROFUNDIDADE: 49 CM

Item:
22

Quantidade:
19,00

Unidade:
UND

Marca: PHILCO Modelo: 42L Preço Unitário: R$ 799,00 Valor Total:
R$15.181,00

Descrição: FORNO MICRO-ONDAS 42 LITROS. CARACTERISTICAS MINIMAS: PRATO COM DIÂMETRO DE 71 16,00 UND 345MM; POTÊNCIA
MÍNIMA: 1560 VOLTAGEM 127; DIMENSÕES APROXIMADAS DO PRODUTO A: 32,5; L: 52; P: 44,5; PESO APROXIMADO DO PRODUTO SEM
EMBALAGEM.

Item:
23

Quantidade:
12,00

Unidade:
UND

Marca:
ELECTROLUX

Modelo: FE27 Preço Unitário: R$
2.840,00

Valor Total:
R$34.080,00

Descrição: FREEZER VERTICAL FROST FREE, COM CAPACIDADE DE 228 LITROS, CONSUMO 55,5 KW - SELO DE ECONOMIA PROCEL
CLASSIFICAÇÃO ENERGÉTICA: A

Total: R$ 120.218,00

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 13/10/2026 , a contar do dia 13/10/2025 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

13/10/25, 12:46 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 511455 e CRC: C5C52DCF

Pagina 2 de 2

EDMILSON RODRIGUES DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL

R & R DISTRIBUIDORA DE
ELETROELETRONICOS LTDA

59.565.097/0001-22

Assinado de forma digital por:

    RALSON RWAN DOS SANTOS
LIMA

        819.***.***-**

Dados: 13/10/2025 13:26:32

13/10/25, 12:46 LICITANET - Ata de Registro de Preço

ID: 511455 e CRC: C5C52DCF

04.391.512/0001-87
Av. Paulo de Assis Ribeiro
www.coloradodooeste.ro.gov.br

Município de Colorado do Oeste

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

511455ID:

79B95699FA0225DF67E412647A18F660

C5C52DCF

MD5:

CRC:

26177992285BE35FD2CD61C81759DE2E4F2EBF5A503BBDD1E615E34DC84BAA7BSHA256:

Ata Registro de Preço

Tipo do Documento

R&R 27-Y

Identificação/Número

14/10/2025

Data

1-176/2025Processo:

DocumentoProcesso

Ata Registro de Preço.

Súmula/Objeto:

Monica Santos dos AnjosUsuário:

14/10/2025 10:12:21Criação: 14/10/2025 10:13:43Finalização:

INTERESSADOS

1001-SEMPLAFIN COLORADO DO OESTE RO 14/10/2025 10:12:21

ASSUNTOS

4.4.90.52 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 14/10/2025 10:12:21

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Edmilson Rodrigues de Almeida 14/10/2025 11:05:36Prefeito

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 095/2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br

informando o ID 511455 e o CRC C5C52DCF.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=511455&CRC32=C5C52DCF
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=27684
http://transparencia.coloradodooeste.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=511455&CRC32=C5C52DCF